2108-3103012 ALA ÖN BOŞ
PORYA

2108-31030
12 0 1 Ad 0 480,00 TRY HARİÇ 480,00 TRY

KLC PRO-CSC007-
DEBRİYAJRULMANI ( 510000210-
ZA3403A1 ) CSC007 510000210
ROTAŞ NO KÖRÜKLÜ DEB.RUL.
510000210 DEBRİYAJ RULMANI

CSC007 0 1 ad 0 100,00 TRY HARİÇ 100,00 TRY

TOPLA
M 0 4 1.100,00 TRY 1100.000 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.100,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.